18057/25 od 03.10.2025. godine (u daljem tekstu: Program).

Član 2.
(Izmjena člana 1. Programa)

U članu 1. Programa iznos u tekstu “ 8.580.500,00  KM”, zamjenjuje se iznosom: “
8.820.500,00  KM”.

Član 3.
(Izmjena člana 2. Programa)

U članu 2. Programa iznos i tekst: „8.580.500,00 KM (slovima:
osammilionapetstotinaosamdesethiljadapetstotina konvertibilnih maraka) zamjenjuje se iznosom i
tekstom: “8.820.500,00 KM (slovima: osammilionaosamstotinadvadesethiljadapetstotina
konvertibilnih maraka)”.

Broj: 02-11-20931/25
Datum, 21.11.2025. godine
Zenica

DOSTAVLJENO:
1x Kantonalna uprava civilne zaštite,
1x Ministarstvo finansija,
1x “Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”,
1x a/a.

PREMIJER

Nezir Pivić